férrico-Sulfato Férrico, para uso da CESAMA no tratamento de água para consumo humano. Permanecem inalteradas as demais condições
da Ata de Registro de Preços n.º 031/21, inclusive quanto sua vigência, e do Edital do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 006/21 –
VALOR: R$ 2.592.804,72 (dois milhões quinhentos e noventa e dois mil oitocentos e quatro reais e setenta e dois centavos), referente ao
item 01 – VIGÊNCIA: 12 meses. Juiz de Fora, 30 de novembro de 2021. a) RENATA NEVES DE MELLO – Pregoeira da CESAMA.